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 جواد اوجی در مراسم رونمایی از بازار 
بهینه سازی و محیط زیست در بورس 
گواهی صرفه جویی  انرژی ایران و آغاز معاملات 
گاز، با بیان اینکه در چند روز گذشته رسانه های 
خارجی خبر صادرات نفت ایران به اروپا را اعلام 
کشور نفت می فروشیم،  کنون به ۱۷  کردند و ا
کرد: ما در جنگ اقتصادی هستیم،  اظهار 
کنیم و دولت های قبل هم  نباید اعداد را اعلام 
گونه بودند. وی افزود: دست اندرکاران  همین 
کنند؛  صنعت نفت به صورت شبانه روزی کار می 
گویند   ۸۰۰ تحریم جدید وضع شده است. می 
گویند از  تخفیف می دهند، والله تخفیفی که می 

انگشتان دست من کمتر است.
به گزارش  مهر  به گفته وی، هر دولتی در آمریکا سرکار 
بیاید، تغییری در فروش نفت ایجاد نخواهد شد. به 
گذاری  گر در این صنعت سرمایه  گفته وزیر نفت، ا
نمی شد، به ونزوئلایی تبدیل می شدیم که تولید 
نفت ۴ میلیون و ۸۰۰ هزار بشکه ای آن به ۳۰۰ هزار 

بشکه می رسید.
تولید روزانه ۳ میلیون و ۵۷۰ هزار بشکه نفت

کار دولت سیزدهم  وی با یادآوری اینکه در آغاز به 
تولید نفت ایران روزانه ۲ میلیون و ۱۰۷ هزار بشکه 

کارکنان صنعت نفت،  بود، ادامه داد: به همت 
این حجم تولید امسال به روزانه ۳ میلیون و ۵۷۰ 

هزار بشکه رسیده است.
این مقام مسئول با اشاره به اینکه تولید نفت 
در سه سال اخیر ۶۰ درصد افزایش یافته است، 
تصریح کرد: صادرات نفت از روزانه ۱۸۲ میلیون 
بشکه در سال ۱۳۹۸ به ۵۶۵ میلیون بشکه در 

سال ۱۴۰۲ رسید.
کرد: همچنین ارزش صادرات  اوجی اضافه 
گازی و دیگر فرآورده های نفتی  نفت و میعانات 
و پتروشیمی ایران نیز از ۱۰ میلیارد و ۸۰۰ میلیون 
دلار در سال ۱۳۹۸ به ۳۶ میلیارد دلار در سال 
۱۴۰۲ رسید. به عبارت دیگر، در این زمینه رشد 

۳/۵ برابری داشته است.
۶۰ درصدی تولید نفت در سه  افزایش 

سال اخیر
ح های قابل قبولی در  وی با اشاره به اینکه طر
شورای اقتصاد به ارزش ۳۶ میلیارد دلار در سه 
سال اخیر در زمینه بهینه سازی در همه بخش ها 
مصوب شده است، خاطر نشان کرد: امروز برای 
نخستین بار ۳ هزار و ۸۰۰ میلیارد تومان پاداش 
گاز پرداخت می شود  صرفه جویی به مشترکان 

که این منابع از صرفه جویی های انجام شده به 
دست آمده است.

وزیر نفت درباره آمار و تخفیف ها و مقاصد 
فروش نفت تصریح کرد: ما در جنگ اقتصادی و 
تحریم های تحمیلی هستیم و در این دولت این 
که بیش از ۸۰۰  تحریم ها تشدید شده به طوری 
تحریم جدید در این ۳ سال اعمال شده است اما 
هم افزایش تولید ۶۰ درصدی و هم صادرات ۳ برابر 
شده است.اوجی با اشاره به اینکه خزانه کشور نیز 
خالی بود، ادامه داد: حرکت را برای افزایش تولید 
و صادرات نفت آغاز کردیم و خدا نیز به این حرکت 

برکت داد و نفت ۱۴۰ دلار شد.
وی یکی از مهم ترین اولویت های این صنعت را 
گذاری  گذاری دانست و افزود: سرمایه  جذب سرمایه 
در دو محور افزایش تولید نفت و گاز و بهینه سازی 

مصرف انرژی در کشور برنامه ریزی شد.
گذاری را افزایش تولید  وزیر نفت اولویت سرمایه 
نفت، گاز، فرآورده های نفتی و محصولات پتروشیمی 
اعلام کرد و گفت: بهینه سازی مصرف انرژی دیگر 
اولویتی بود که همسو با این موضوع دنبال شد، 
کنیم مصرف شود  زیرا قرار نیست هرچه تولید می 

و تولید به دنبال مصرف بدود.

گذاری  بهره برداری از ۱۵۵ پروژه با سرمایه 
۳۴ میلیارد دلاری

کید بر اینکه هر دو اولویت را در دستور  اوجی با تأ
گذاری ها برای  کار داشتیم، تصریح کرد: سرمایه 
افزایش ظرفیت تولید در شرکت های زیرمجموعه 
ح های  کردیم تا طر وزارت نفت را اولویت بندی 
همسو با افزایش تولید و ایجاد ارزش افزوده در 

دستور کار قرار بگیرند.
وی با اشاره به اینکه برای اتمام پروژه های 
نیمه تمام صنعت نفت که برخی از آن ها ۱۲ سال 

ک پشتی داشتند، بسیج شدیم، ادامه  حرکت لا
داد: در مجموع انجام ۳۰۰ پروژه نیمه تمام و 
جدید به ارزش ۱۳۰ میلیارد دلار برای افزایش 
کار قرار  ظرفیت تولید در صنعت نفت در دستور 
گذاری که تا امروز ۱۵۵ پروژه با سرمایه   گرفت 

 ۳۴ میلیارد دلار به بهره برداری رسیده است.
وزیر نفت افزود: البته تکیه ما فقط به تولید نبوده 
و در بهینه سازی مصرف انرژی در همه بخش ها 
شامل حمل ونقل، نیروگاه، صنایع و بخش خانگی 
طرح های مطلوبی اجرا شده است. رونمایی امروز 

ح های بهینه سازی است،  نیز نمونه اجرای طر
ح های بهینه سازی در دولت های  که طر درحالی 

قبل هم وجود داشت اما مغفول مانده بود.
اوجی به بهینه سازی رایگان موتورخانه ۴۵۰ مجتمع 
کید  مسکونی از سوی شرکت ملی گاز ایران اشاره و تأ
ح های صرفه جویی  کرد: در گذشته ابتدا باید طر
اجرا می شد و پس از اجرا، از محل آن صرفه جویی، 
کردیم،  گذاری انجام شده را بازپرداخت می  سرمایه 
اما در دولت سیزدهم حساب بهینه سازی مصوب 

ح باز شد. و گره های اجرای طر

سیدکمال خرازی، رئیس شورای راهبردی روابط خارجی در مصاحبه با 
روزنامه انگلیسی فایننشال تایمز درباره احتمال تجاوز رژیم صهیونیستی 
کنش به حملات رژیم اسرائیل به اندازه کافی  به لبنان گفت: حزب الله در وا
قدرتمند است و نتیجه آن یک شکست سخت برای این رژیم خواهد بود. 
البته در صورت گسترش جنگ به کل منطقه، ما به هر طریق ممکن، از حزب 
الله حمایت خواهیم کرد.به گزارش  تسنیم، آنچه در ادامه می آید متن کامل 

این گفت وگو است:
  درباره تاثیر انتخابات ایران بر سیاست خارجی:

کشورهای غربی به وجود  گشایش های جدیدی میان ایران و  احتمال دارد 
کرده، بر  کنونی خود را رها  آید، مشروط بر آنکه کشورهای غربی  سیاست های 
مبنای شرایط برابر و احترام متقابل با ایران تعامل کنند.البته، برخی تفاوت ها 
در رویکرد دو نامزد  )پزشکیان/ جلیلی( وجود خواهد داشت، اما از نظر راهبرد، 
کرد، زیرا راهبردها را رهبر جمهوری اسلامی  راهبرد واحدی را دنبال خواهند 

کند. تعیین می 
درباره احتمال یک توافق هسته ای جدید با توجه به اینکه برجام سال 

آینده منقضی خواهد شد:
نیازی به یک توافق جدید نیست، برجام همچنان قابل اجرا است، به شرط آنکه 
آمریکا به این توافق برگردد و در آن صورت، ما آماده خواهیم بود به تعهدات مان 
بازگردیم.ما آمادگی مقاومت در برابر هرگونه فشاری را داریم. آمریکایی ها حتی 
کرات برجام نیز متوجه شدند که فشار بر ایران، کارایی ندارد.  پیش از آغاز مذا

بنابراین باز هم آنها باید بدانند که فشار بر ایران کارساز نیست.
گفت وگوهای مستقیم با آمریکا و تاثیر فرد پیروز در  درباره احتمال 

انتخابات ایران بر آن:
ج است، زیرا ما آمریکا را  کار ما خار گفت وگوی مستقیم )با آمریکا( از دستور 
آماده گفت وگو بر مبنای شرایط برابر و احترام متقابل نمی بینیم.ما با سایر 
کشورهای غربی گفت وگوهای مستقیم داشته ایم و آماده ایم گفت وگو با آنها 

که  کرده  را ادامه دهیم. اما آمریکا همواره سیاست فشار و قلدری را دنبال 
نتیجه ای در بر نداشته است.

 درباره حمایت ایران از حزب الله در صورت وقوع یک جنگ تمام عیار؟
کنش و دفاع به اندازه  در صورت وقوع یک جنگ تمام عیار، حزب الله در وا
کافی قدرتمند است و نتیجه آن یک شکست سخت برای اسرائیل خواهد 
بود. در این صورت همه مردم لبنان، کشورهای عربی و اعضای محور مقاومت 
کرد. به هر حال، احتمال  از لبنان در برابر رژیم اسرائیل حمایت خواهند 
کشورها از  کل منطقه وجود دارد و در آن صورت، همه  گسترش جنگ به 
جمله ایران درگیر جنگ خواهند شد و ما گزینه ای جز آن نخواهیم داشت 
که به هر  طریق از حزب الله حمایت کنیم. البته گسترش جنگ به نفع هیچ 

کس نیست، نه ایران و نه آمریکا.
 درباره پرهیز ایران از یک درگیری منطقه ای گسترده تر و درگیری مستقیم 

با اسرائیل یا آمریکا:
ما طرفدار گسترش جنگ نیستیم، همانطور که آمریکایی ها هم نیستند. بنابراین، 

آنها باید به رژیم اسرائیل فشار بیاورند تا این جنگ را متوقف کند.
 درباره تغییرات احتمالی در دکترین هسته ای ایران:

گر کشورهای غربی با استفاده از سازوکار ماشه، قطعنامه های پیشین شورای  ا
کنش  کنم که ایران متقابلا وا امنیت ]تحریم ها[ را برگردانند، من پیش بینی می 
شدیدی در قالب تغییر راهبرد هسته ای  خود نشان خواهد داد. ایران متناسب 
کنش کشورهای غربی، درباره دکترین هسته ای خود تصمیماتی خواهد  با وا
کنش دیگران دارد. ما  گرفت. یعنی تغییر دکترین هسته ای ما بستگی به وا
تا کنون تصمیم نگرفته ایم در غنی سازی از ۶۰ درصد فراتر برویم، بلکه سعی 
کرده ایم با استفاده از ماشین های مختلف سانتریفیوژ و تنظیمات مختلف 

آنها، تجربه خود را گسترش دهیم.
با این حال، بر اساس فتوای مقام معظم رهبری، خواهان ساخت سلاح 
که  گر موجودیت ایران تهدید شود، طبیعی است  هسته ای نیستیم. اما ا

باید دکترین هسته ای خود را تغییر دهیم.
کرات غیرمستقیم با آمریکا: درباره تمایل ایران برای از سرگیری مذا

کره غیرمستقیم با آمریکا آمادگی داریم، مشروط بر اینکه به بازگشت  ما برای مذا
آمریکا به برجام منجر شود.

گشت ترامپ به قدرت بر سیاست خارجی ایران تأثیر   درباره اینکه آیا باز
خواهد گذاشت یا خیر:

ما صرف نظر از این چه کسی در آمریکا پیروز می شود، همان سیاست قبلی را 
ادامه خواهیم داد. ما قبلا تجربه آقای ترامپ را داشته ایم و او باید درک کند 

که فشار بر ایران کارساز نیست.
کره تأثیر می   درباره اینکه آیا مشارکت پایین بر توانایی ایران برای مذا

گذارد یا خیر:
گر همانند اروپا سطح مشارکت به اندازه کافی   سطح مشارکت مهم است، اما ا

بالا نباشد، به این معنا نیست که باید سیاست هایش را تغییر دهد.
درباره اینکه آیا مشارکت پایین مشروعیت جمهوری اسلامی ایران را 

تضعیف می کند یا خیر:
کنند، اما به دلیل فشارهای  کلی، مردم ایران از نظام حمایت می  به طور 
کاهش یافته است. اما  کنونی، مشارکت آنها در انتخابات  اقتصادی 
امیدواریم با سیاست های اتخاذ شده، از فشارها کاسته شود و به مشارکت 

بیشتر مردم منجر گردد.
درباره همکاری نظامی ایران و روسیه و فروش پهپاد ایران به روسیه:

هیچ مانعی برای معامله تسلیحاتی بین ایران و روسیه وجود ندارد و قرار 
است به زودی یک توافق جامع همکاری راهبردی با آنها امضا کنیم. در مورد 
فروش پهپاد به روسیه، ما قبل از شروع جنگ اوکراین معاملاتی داشتیم. 
اتهام ارسال سلاح به روسیه برای استفاده در جنگ درست نیست. ما در 
جنگ بین روسیه و اوکراین بی طرف بوده ایم، زیرا اساساً از حمله به کشورهای 

کنیم. دیگر حمایت نمی 
کارخانه های ایرانی تولید پهپاد در  بوط به  گزارش های مر  درباره 

روسیه:
گر چنین همکاری هایی بین  کنم، اما حتی ا من چنین گزارش هایی را تایید نمی 
ایران و روسیه وجود داشته باشد، به این معنا نیست که مسئولیت استفاده 

کنند، بر عهده ایران است. از آنچه آن ها تولید و استفاده می 

درباره نگرانی از فروش موشک ایران به روسیه:
چنین اتهامی صحت ندارد.

 درباره خرید هواپیماهای جنگنده روسیه توسط ایران:
هیچ مانعی برای آن که ایران از روسیه جت های جنگنده بخرد، وجود ندارد 

کره با آنها هستیم. و ما در حال  مذا
 درباره روابط با عربستان سعودی:

روابط در حال توسعه است و خیلی بهتر از قبل شده است. ملاقات هایی 
کردند. حتی  گرفته و در مراسم حج آن ها خیلی خوب همکاری  صورت 
ایرانیانی که در حج هستند توانستند در انتخابات ریاست جمهوری کنونی 

شرکت کنند.
 درباره استفاده ایران از نفوذش بر حوثی ها برای توقف حملات به 

خ: کشتیرانی در دریای سر
کار خود را در حمایت از  چرا ایران باید حوثی ها را تحت فشار بگذارد؟ آنها 
فلسطینی ها انجام می دهند و این حق آنهاست که این کار را انجام دهند. 
هیچ راهی برای تحت فشار قرار دادن آنها برای توقف کاری که انجام می دهند 

وجود ندارد. این تصمیم خودشان است که این کار را انجام دهند.
 درباره اینکه ایران به حشد الشعبی بگوید تنش با آمریکایی ها را 

کاهش دهد:
ممکن است تا حدودی روی آنها نفوذ داشته باشیم، اما سؤال این است که از آن 
نفوذ کجا استفاده کنیم. استفاده از هرگونه نفوذ بر اعضای محور مقاومت باید بر 
اساس یک راهبرد باشد. در حالی که اسرائیلی ها و آمریکایی ها علیه منافع ما در 

کنند، نیازی نیست از نفوذمان بر آنها استفاده کنیم. منطقه کار می 
 درباره اینکه آیا ایران حضور نظامی خود در سوریه را به دلیل حملات 

اسرائیل کاهش داده است یا خیر:
هیچ تغییر عمده ای در زمینه حضور ما پدید نیامده است. ما آنجا هستیم، 
زیرا دولت سوریه از ما دعوت کرده است که آنجا باشیم و آنها به ما نیاز دارند 

که برای حمایت از آنها آنجا باشیم.
 درباره احتمال تغییر لحن بسته به اینکه چه کسی رئیس جمهور بعدی 

ایران باشد:
گر آنها تصمیم  ممکن است بسته به تغییر موضع طرف دیگر، تعدیل شود. ا

به همکاری بگیرند ما آماده همکاری هستیم.

جواد اوجی، وزیر نفت با اشاره به فروش نفت ایران به 17 کشور جهان تخفیف ها را کمتر از انگشتان دست عنوان کرد

تخفیف های خفیف
محمد مخبر:

 روابط ایران و چین مبتنی بر
 اصول تغییرناپذیر است

سرپرست نهاد ریاست جمهوری روز سه شنبه در مراسم تسلیم استوارنامه کشورهای 
کردن سند جامع همکاری های  کره جنوبی و قزاقستان با مهم توصیف  چین، 
بلندمدت میان تهران - پکن، پیگیری و اجرای این سند و همچنین تسهیل 
کارهای  کشور را مهمترین دستور  هر چه بیشتر فعالیت بخش خصوصی در دو 

مشترک دو طرف خواند.
سرپرست ریاست جمهوری در مراسم دریافت استوارنامه »زونگ پی وو« سفیر 
جدید جمهوری خلق چین، روابط جمهوری اسلامی ایران و چین را استراتژیک و 
مبتنی بر اصول تغییرناپذیر توصیف کرد.مخبر تقویت روابط فیمابین در سال های 
اخیر که با رشد چشمگیر همکاری ها به ویژه در بخش انرژی و حمل و نقل روبه 
رو بوده را نشانه و نماد اهتمام و هم افزایی مسئولان عالی دو کشور در برداشتن 

گام های بلند به نفع دو ملت عنوان کرد.
وی در ادامه با مهم توصیف کردن سند جامع همکاری های بلندمدت میان تهران 
- پکن، پیگیری و اجرای این سند و همچنین تسهیل هر چه بیشتر فعالیت بخش 

خصوصی در دو کشور را مهمترین دستور کارهای مشترک دو طرف خواند.
سرپرست ریاست جمهوری همچنین ضمن قدردانی از مواضع راهبردی چین در 
گرایی، از همراهی این کشور در عرصه های مختلف بین المللی با  قبال یک جانبه 

جمهوری اسلامی ایران از جمله عضویت در پیمان شانگهای تقدیر کرد.
»زونگ پی وو« سفیر جدید چین نیز در این مراسم روابط جمهوری اسلامی ایران 
و چین را پویا و در حال پیشرفت عنوان کرد و گفت: چین همواره از منظر راهبردی 
به روابط با جمهوری اسلامی ایران نگریسته و بدون  اثرپذیری از تغییر و تحولات 
کند.سفیر چین در ادامه توسعه روابط  جهانی توسعه تعاملات با ایران را دنبال می 
دو کشور را دارای ابعادی گسترده و اهدافی مشخص دانست و با اشاره به علاقه 
مندی کشورش برای تعمیم و گسترش همکاری با ایران در زمینه انرژی های جدید 
و همچنین تعامل بیشتر در بستر سازمان ها و پیمان های منطقه ای و بین المللی 
از جمله شانگهای، تلاش برای دستیابی به توفیقات جدید در همکاری های 
کرد.مخبر در  فیمابین را از جمله وظایف اصلی خود در این ماموریت عنوان 
مراسم تسلیم استوارنامه سفیر قزاقستان، ظرفیت های متنوع متقابل به ویژه 
کشاورزی، صنعتی و حمل و نقل را بستر بسیار مناسبی برای تعمیق  در عرصه 
تعاملات ایران و قزاقستان دانست و بر اهمیت و تاثیر قابل ملاحظه راه اندازی 
کریدور شمال-جنوب در ارتقای سطح همکاری ها و مراودات میان دو کشور و نیز 
کید کرد.سفیر قزاقستان نیز در این مراسم اظهار داشت:  دیگر کشورهای منطقه تا
فعال شدن بخش های خصوصی دو کشور برای بالفعل شدن ظرفیت های متقابل 
مهم است.آزادسازی منابع ارزی ایران در کره جنوبی بستر مناسبی برای بازسازی 
روابط فیمابین استمخبر با اشاره به روابط دیرین و دوستانه ایران و کره جنوبی، 
آزادسازی منابع ارزی جمهوری اسلامی ایران در کره جنوبی را بستر مناسبی برای 
بازسازی روابط دو کشور دانست.سرپرست ریاست جمهوری در مراسم دریافت 
استوارنامه »کیم جومپیو« سفیر جدید جمهوری کره جنوبی، با اشاره به روابط 
دیرین و دوستانه دو کشور، آزادسازی منابع ارزی جمهوری اسلامی ایران در کره 
جنوبی را بستر مناسبی برای بازسازی روابط فیمابین دانست.مخبر همچنین 
کره جنوبی در مسیر توسعه روابط فیمابین آرزوی موفقیت  برای سفیر جدید 
کرد.»کیم جومپیو« سفیر جدید جمهوری کره جنوبی نیز در این دیدار با تسلیت 
مجدد شهادت رئیسی و همراهانش تصریح کرد: روابط دو کشور بر اساس اعتماد 
کره جنوبی  عمیق و دوستی دیرینه بنا شده و امید است بتوانم به عنوان سفیر 

کمک موثری به پیشرفت همکاری های فیمابین بکنم.

آنکه بینی دشمن را  به خاک مالید
ادامه از صفحه اول

که از جا نجنبید و دشمن را از جا پراند، ایران و سپاه ایران و قاسم  کوهی  آن 
ایران بود. شهید سلیمانی ترور شد نه چون موی دماغ بود؛ چون امروز و فردای 
ک کرده بود. سلیمانی خشم  منطقه را تغییر داده بود و نام آمریکا را از آینده آن پا
ضداستعماری ملت مسلمانی بود که بر سر دشمن آوار شد و رؤیاهای او را به کابوس 
گر نبود؛ انتقام از فرمانده  بدل ساخت. ترور حاج قاسم، حذف یک عامل اخلال 
پیروز بود. همانگونه که ترور صیاد برای منافقین. دشمن موی دماغ خود را حذف 

ک مالیده بود. نکرد، کسی را کشت که بینی دشمن را به خا
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سال سی و نهم   
شماره 10900

 شرکت بسطام گستر مهر 
 شماره ثبت 452876 

 و شناسه ملی 14003988657
سرمایه ثبت شده 60/000/000 ریال  

کثریت شرکاء در محل   در تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/2۷ ساعت 9صبح مجمع عمومی فوق العاده شرکت با حضور ا
شرکت تشکیل و نسبت به افزایش سرمایه و ورود شریک  جدید اتخاذ تصمیم شد.

  نام شرکاء میزان سهم الشرکه
۱ـ آقای نیما منوچهریان همدانی  دارای 2۰/۰۰۰/۰۰۰ریال سهم الشرکه

2ـ آقای بهزاد مزد گیر دارای 2۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال سهم الشرکه
۳ـ آقای حمید رضا قدس الهی دارای 2۰/۰۰۰/۰۰۰ریال سهم الشرکه 

 پس از بحث و تبادل نظر در خصوص  وضعیت مالی شرکت
آقای نیما منوچهریان همدانی  به شماره ملی ۰۰۶82۰۰۵9۵ با پرداخت مبلغ 98۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به 

صندوق شرکت سهم الشرکه خود را به میزان ۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال افزایش داد.
آقای بهزاد مزد گیر  به شماره ملی ۰۰۷۴29۴۳8۵ با پرداخت 98۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به صندوق شرکت سهم 

الشرکه خود را به میزان ۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال افزایش داد.
کوروش واحد دهکردی   فرزند محمد   متولد ۱۳۵۳/۰2/۳۰شماره شناسنامه 2۵۱ و شماره ملی  آقای 
۴۶2۱۵۴۴8۵۳ صادره ازشهرکرد   با پرداخت مبلغ 98۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به صندوق شرکت در زمره شرکاء 

درآمد.
در نتیجه سرمایه شرکت از مبلغ ۶۰/۰۰۰/۰۰۰ به ۳/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰.ریال افزایش و ماده مربوطه  اساسنامه 

بنحو مذکور اصلاح می گردد.
مدیر عامل اقرار به دریافت مبلغ افزایش سرمایه نمود.

به اقای کوروش واحد دهکردی  احدی از شرکاء یا وکیل رسمی شرکت وکالت داده شد که ضمن حضوردر  اداره 
ثبت شرکتها نسبت به ثبت صورتجلسه و پرداخت حق الثبت وامضاء ذیل دفاتر ثبت اقدام نماید.

لیست شرکا بعد از افزایش سرمایه 
  نام شرکاء                                                                               میزان سهم الشرکه

۱ـ آقای نیما منوچهریان همدانی  دارای ۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ریال سهم الشرکه
2ـ آقای بهزاد مزد گیر دارای ۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ریال سهم الشرکه

۳ـ آقای حمید رضا قدس الهی دارای 2۰/۰۰۰/۰۰۰ریال سهم الشرکه
۴-آقای کوروش واحد دهکردی دارای 98۰/۰۰۰/۰۰۰ریال سهم الشرکه 

امضاء
کوروش واحد دهکردی   نیما منوچهریان همدانی                                                  
گیر                                                            حمید رضا قدس الهی  بهزاد مزد 

گهی مناقصه عمومی   آ
به شماره 2003005769000006

مرحله دوم
شهرداری هشتگرد در نظر دارد به استناد بودجه مصوب سال 1403 نسبت به برگزاری و انجام تشریفات قانونی مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی )یکپارچه( 

ح ذیل اقدام نماید: یک مرحله ای پروژه خرید،حمل و پخش آسفالت معابر شهرک ینگی امام از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت به شر
1- نام و نشانی مناقصه گزار : شهرداری هشتگرد واقع در شهر هشتگرد – بلوار آیت اله خامنه ای – سایت اداری – ساختمان اداری شهرداری

2- نشانی محل اجرای پروژه : معابر شهرک ینگی امام
3- موضوع مناقصه : مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی )یکپارچه( یک مرحله ای پروژه خرید، حمل و پخش آسفالت معابر شهرک ینگی امام ، مبلغ 

مناقصه 27/523/000/000 ریال )به حروف بیست و هفت میلیارد و پانصد و بیست و سه میلیون ریال(
که   4- سپرده شرکت در مناقصه مبلغ 376/150/000//1 )به حروف یک میلیارد و سیصد و هفتاد و شش میلیون و یکصد و پنجاه هزار ریال( می باشد 
گهی مناقصه دارای حداقل 90 روز اعتبار و قابل  ج آخرین آ می بایست به یکی از روش های ذیل ارائه گردد : ضمانتنامه بانکی معادل مبلغ 5% که از تاریخ در

تمدید باشد یا واریز فیش نقدی به حساب 1001002091815 بانک شهر شعبه هشتگرد کد شعبه 539
5- متقاضیان می بایست دارای حداقل رتبه 5 رشته راه و ترابری از سازمان مدیریت و برنامه ریزی با پروانه بهره برداری تولید آسفالت از وزارت صنایع و 

معادن متناسب با مبلغ قرارداد را داشته باشد.
گران جهت دریافت اسناد مناقصه می بایست از تاریخ 1403/4/10 لغایت 1403/4/16 از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اقدام  6- مناقصه 

نمایند.
7- مدت اعتبار پیشنهادها )موضوع بند »ی« ماده »2« و بند »الف« ماده »21« قانون( می بایست از تاریخ ارائه پیشنهاد قیمتها به مدت 45 روز اعتبار 

داشته باشد.
گران جهت ارائه پیشنهادات می بایست از تاریخ 1403/4/16 لغایت 1403/4/28 از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اقدام  8- مناقصه 

نمایند.
گهی به عهده برنده مناقصه است. 9- هزینه چاپ آ

تاریخ انتشار نوبت اول 1403/4/6
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/4/13

خ ش 1403/4/6 

پیام رئیسی
شهردار هشتگرد

اطلاعیه

گهی دعوت به مجمع عادی )مرحله اول(  آ
کانون کارگران بازنشسته و مستمری  بگیران 

شهرستان نور
بدینوسیله به اطلاع کلیه اعضا محترم کانون کارگران بازنشسته 
کار( شهرستان نور می رساند اولین  و مستمری بگیران )قانون 
کارگران بازنشسته و مستمری بگیران  کانون  مجمع عادی 
خ ۱۴۰۳/۵/9 راس ساعت 9  شهرستان نور در روز سه شنبه مور

صبح در کانون بازنشستگان تامین اجتماعی نور
به آدرس : نور – خیابان شهید شیخ فضل الله نوری – کوچه 
گردد ، حضور به  ک ۳۴ با دستور کار ذیل برگزار می  نیایش ۳- پلا
هم رسانند و ضمنا افرادی که وکالت دارند حتما باید محضری 

)دفترخانه( باشد.
دستور کار مجمع عمومی عادی :

۱- تلاوتی چند از کلام اله مجید
2- گزارش و تصویب بیلان سال مالی ۱۴۰2

۳- سایر موارد
کارگران بازنشسته و مستمری بگیران  کانون  هیات مدیره 
تامین اجتماعی شهرستان نور

تاریخ انتشار ۱۴۰۳/۴/۱۳
خ ش ۱۴۰۳/۴/۱۳

گهی دعوت مجمع عمومی عادی  نوبت اول   آ
 شرکت تعاونی مسکن شماره دو کارکنان 

 و شاغلین سازمان بهشت زهرا 
 به شماره ثبت 577711 

به شناسه ملی 14010022696
بدینوسیله از کلیه اعضا محترم شرکت تعاونی دعوت می شود تا در مجمع عمومی عادی نوبت اول که راس 
ساعت 10 صبح روز پنجشنبه مورخ 1403/5/4 در محل : استان تهران – شهررری – بهشت زهرا )س(- مجموعه 

عروجیان سازمان بهشت زهرا )س(- سالن عطر یاس تشکیل می گردد ،حضور به هم رسانند.
توجه : درصورتی که هر یک از اعضا نتوانند در مجمع عمومی فوق حضور یابند ، می توانند استفاده از حق 
کنند. تعداد آراء  گذار  خود را برای حضور و اعمال رای در مجمع عمومی به یک نماینده تام الاختیار وا
کثر سه رای و هر شخص غیرعضو تنها یک رای خواهد بود. لازم به ذکر است تایید نماینده  وکالتی هر عضو حدا
تام الاختیار یا نماینده هیات مدیره )رئیس هیات مدیره( شرکت تعاونی معتبر خواهد بود. بدین منظور عضو 
کثر تا 48 ساعت پیش از برگزاری مجمع به همراه نماینده خود و با در  متقاضی اعطای نمایندگی باید حدا
دست داشتن مدرک موید عضویت در تعاونی و کارت شناسایی معتبر در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر تا 
پس از احراز هویت طرفین )عضویت متقاضی و اهلیت نماینده( برگه نمایندگی مربوط توسط مقام مذکور 

تایید و برگه ورود به مجمع عمومی برای نماینده صادر گردد.
ضمنا کلیه اعضا و اشخاصی که داوطلب کاندیداتوری هیات مدیره و بازرسی شرکت تعاونی می باشند مکلفند 
گهی با به همراه داشتن مدارک هویتی به منظور تکمیل فرم  کثر ظرف مدت 7 روز پس از تاریخ انتشار آ حدا

مخصوص ثبت نام در دفتر تعاونی حضور به هم رسانند.
ضمنا یادآوری می شود این مجمع با )نصف+1( اعضا رسمیت می یابد و تصمیماتی که در آن اتخاذ می شود 

برای کلیه اعضا )اعم از غائب و مخالف و حاضر( نافذ و معتبر خواهد بود.
دستور جلسه :

- استماع گزارش هیات مدیره شرکت تعاونی
- استماع گزارش بازرس/ بازرسان شرکت تعاونی

- طرح و تصویب صورت های مالی سالهای 1401 و 1402
- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیات مدیره شرکت تعاونی برای مدت سه سال

- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل شرکت تعاونی برای مدت یک سال مالی
- تعیین برنامه وخط مشی آینده شرکت تعاونی

هیات مدیره
کارکنان و شاغلین سازمان بهشت زهرا شرکت تعاونی مسکن شماره دو 

تاریخ انتشار 1403/4/14
خ ت 1403/4/14

گهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه  آ
 شرکت پارس تعادل فراز )سهامی خاص( 

 به شماره ثبت 68380 
و شناسه ملی 14008382821

کلیه صاحبان سهام شرکت یا نمایندگان آنان دعوت  بدینوسیله از 
به عمل می آید در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه که در ساعت 
خ ۱۴۰۳/۴/29 واقع در مشهد – شهرک صنعتی توس – فاز  8/۳۰ مور
یک – اندیشه هفت –دانش هشت تشکیل می گردد ، حضور به هم 

رسانند.
دستور جلسه :

۱- استماع گزارش هیات مدیره به مجمع عمومی برای عملکرد سال 
منتهی به تاریخ ۱۴۰2/۱2/29

2- استماع گزارش بازرس و حسابرس شرکت برای عملکرد سال منتهی 
به تاریخ ۱۴۰2/۱2/29

۳- بررسی و تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان برای عملکرد سال 
منتهی به تاریخ ۱۴۰2/۱2/29

۴- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل و حسابرس شرکت برای یک 
دوره یک ساله

گهی های شرکت ج آ ۵- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت در
۶- سایر موارد در صلاحیت مجمع عمومی عادی

هیات مدیره شرکت
علی رضایی - رئیس هیات مدیره

خ ش ۱۴۰۳/۴/۱۳ تاریخ انتشار ۱۴۰۳/۴/۱۳ 

کمال خرازی در گفت وگو با فایننشال تایمز:

ایران با تمام توان از حزب الله حمایت خواهد کرد


